2

Рекомендуемый образец

_______________________________
              (отметка об ознакомлении)

Начальнику ФГАУ «Конгрессно-выставочный центр «Патриот»
_____________________________________    _____________________________________
 от ____________________________________
(замещаемая должность, воинское звание, Ф.И.О.)
    _____________________________________

У В Е Д О М Л Е Н И Е
о выкупе подарка

Прошу рассмотреть вопрос о возможности выкупа подарка (ов), полученного (ных) мной   «_____» ____________  201__ г. на __________
                                                           (дата получения)                               (наименование
_________________________________________________________________         протокольного мероприятия, служебной командировки, другого ___________________________________________________________________
официального мероприятия, место и дата проведения)
___________________________________________________________________.

Подарок ___________________________________________________
                    (наименование, характеристика, описание, стоимость  подарка)
___________________________________________________________________

сдан по акту приема-передачи № _______________ от «___»_________ 20__ г.
в __________________________________________________________________
                                 (наименование уполномоченного подразделения)

__________________________________  ________________________________
 (подпись лица, представившего  уведомление)               (расшифровка подписи)

«___»_________ 20__ г.

__________________________________  ________________________________
 (подпись лица, принявшего  уведомление)               (расшифровка подписи)

«___»_________ 20__ г.

Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений                   № _______ от «___»_________ 20__ г.